
Site d'intérêt communautaire (1 observations soit 16.7%) Aucune protection (5 observations soit 83.3%)

6 observations

Euglesa pseudosphaerium Cd_Nom = 531209
Cyclocalyx pseudosphaerium Cd_Nom = 528545

Pisidium favrei Cd_Nom = 393409
Pisidium milium var. pseudosphaerium Cd_Nom = 929888

Pisidium pseudosphaerium Cd_Nom = 64667

CD_REF =  531209

Statut

Liste rouge européenne

Territoire concerné

Liste rouge mondiale

Code Satut

Liste rouge nationale

ZNIEFF Déterminantes

ZNIEFF Déterminantes

ZNIEFF Déterminantes

ZNIEFF Déterminantes

ZNIEFF Déterminantes

ZNIEFF Déterminantes

ZNIEFF Déterminantes

ZNIEFF Déterminantes

ZNIEFF Déterminantes

ZNIEFF Déterminantes

ZNIEFF Déterminantes

ZNIEFF Déterminantes

France métropolitaine

France

France métropolitaine

Ain

Cantal

Drôme

Haute−Loire

Rhône

Ardèche

Isère

Puy−de−Dôme

Savoie

Allier

Loire

Haute−Savoie

LC

LC

EN

true

true

true

true

true

true

true

true

true

true

true

true

0

1

2

3

4

5

0
50

0
10

00
15

00
20

00
25

00
30

00
35

00

Altitude en mètres

O
bs

er
va

tio
ns

 c
um

ul
ée

s

0

1

2

3

19
00
19

05
19

10
19

15
19

20
19

25
19

30
19

35
19

40
19

45
19

50
19

55
19

60
19

65
19

70
19

75
19

80
19

85
19

90
19

95
20

00
20

05
20

10
20

15
20

20

Années d'observation

O
bs

er
va

tio
ns

 c
um

ul
ée

s


